
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO CASCALHEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2016

O Município de Ribeirão Cascalheira, estado de Mato Grosso, faz saber que se encontra aberta aos interessados na
Secretaria de Administração - Setor de Licitações deste Município, licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº
21/2016, regida pela Lei Federal 10.520/2002 e 8.666 de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações, e pelas condições
estabelecidas neste edital, cujo objeto desta licitação é a Aquisição de Mobiliários e Equipamentos para Proinfância tipo B,
em acordo com o Plano de Trabalho do MEC/FNDE - Anexo 6,  e conforme especificações constantes do Anexo I  Termo
de Referencia. A data para recebimento das Propostas será no dia 09 de Setembro de 2016, às 08:00 horas (horário Local),
na sede da Prefeitura Municipal situada Avenida Padre João Bosco, 2067, Centro, nesta cidade. Os interessados poderão
obter informações e o Edital no Departamento de Licitações, segunda a sexta-feira no horário das 7:00 às 13:00  pelo fone
3489-1838, no site prefeiturarc.com.br  ou no e-mail setordelicitacoesrc@gmail.com. Ribeirão Cascalheira, 26 de Agosto  de
2016.

Luzinete Martins Ferreira. Pregoeira. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7ef0b798

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T12:30:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




